国投瑞银基金管理有限公司关于调整或取消旗下部分基金转换转出限额的公告

为更好地为投资者提供服务，根据国投瑞银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）相关基金的基金合同、招募说明书的相关规定，本公司决定自2024年12月30日起调整或取消旗下部分基金转换转出限额，详情如下：
1、 [bookmark: _Toc215490167]取消部分基金转换转出限额
1、适用基金范围
	基金名称
	基金代码

	国投瑞银产业趋势混合型证券投资基金
	A类012148/ C类012149

	国投瑞银价值成长一年持有期混合型证券投资基金
	A类010423/ C类010424

	国投瑞银竞争优势混合型证券投资基金
	A类014210/ C类014211

	国投瑞银专精特新量化选股混合型证券投资基金
	A类015842/ C类015843

2、具体内容
（1）自2024年12月30日起，上述基金取消“单个基金账户每一开放日转换转出份额累计不得超过100万份”的业务限制；
（2）如基金销售机构有不同规定，投资者在基金销售机构办理涉及上述规则的业务时，需同时遵循基金销售机构的相关规定。
2、 调整部分基金转换转出限额
1、适用基金范围
	基金名称
	基金代码

	国投瑞银景气驱动混合型证券投资基金
	A类017749/ C类017750

	国投瑞银创新医疗灵活配置混合型证券投资基金
	A类005520/ C类021546

	国投瑞银策略回报混合型证券投资基金
	A类013636/ C类013637

	国投瑞银策略智选混合型证券投资基金
	A类017216/ C类017217

	国投瑞银产业转型一年持有期混合型证券投资基金
	A类015285/ C类015286

2、具体内容
（1）自2024年12月30日起，上述基金“单个基金账户每一开放日转换转出份额累计不得超过100万份”的业务限制，调整为“单个基金账户每一开放日转换转出份额累计不得超过1000万份”的业务限制；
（2）如基金销售机构有不同规定，投资者在基金销售机构办理涉及上述规则的业务时，需同时遵循基金销售机构的相关规定。
3、 转换费率
基金转换费用由转出基金赎回费和基金转换的申购补差费组成。在进行基金转换时，转出基金视同赎回申请，如涉及的转出基金有赎回费用,则收取该基金的赎回费用；从申购费用低的基金向申购费用高的基金转换时，每次收取申购补差费用，从申购费用高的基金向申购费用低的基金转换时，不收取申购补差费用。基金转换采取单笔计算法，投资人当日多次转换的，单笔计算转换费。
4、 其他与转换相关的事项
[bookmark: _GoBack]投资者可登录国投瑞银基金管理有限公司网站（www.ubssdic.com）或拨打客户服务电话（400-880-6868、0755-83160000）咨询相关情况。

投资者投资国投瑞银旗下基金前，请仔细阅读《基金合同》、《招募说明书》、《基金产品资料概要》等相关法律文件。
风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司
2024年12月26日